
Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja 
u 2011. godini (od 10. – 12. mjeseca) 

II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi skl opljeni temeljem okvirnog sporazuma 
 

Redni 
broj 

Evidencijski 
broj nabave 

Vrsta provedenog 
postupka 

Datum 
sklapanja OS-
a/ ugovora 

Iznos 
sklopljenog 
OS-a/ ugovora 

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 
OS/ ugovor 

Naziv 
ponuditelja s 
kojim/a je 
sklopljen OS/ 
ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja OS-
a/ ugovora 

Konačni 
ukupni iznos 
plaćen 
temeljem OS-
a/ ugovora 

Okvirni 
sporazum 
(OS) 

1. 02/2011 

Otvoreni 
postupak s ciljem 
sklapanja 
okvirnog 
sporazuma za 
razdoblje od 4 
godine 

14.12.2011. 
523.040,00 
kn + PDV 

2012. – 
2016. 
godine 

Gradska plinara 
Zagreb – 
Opskrba d.o.o. 

14.12.2016. 
523.040,00 
kn + PDV 

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 
OS-a 

1.1. 02/2011 

Otvoreni 
postupak s ciljem 
sklapanja 
okvirnog 
sporazuma za 
razdoblje od 4 
godine 

14.02.2012. 
130.760,00 
kn + PDV 

2012. 
godina 

Gradska plinara 
Zagreb – 
Opskrba d.o.o. 

14.02.2013. 
130.760,00 
kn + PDV 

 

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja 
u 2012. godini (od 1. – 09. mjeseca) 

I) Ugovori o javnoj nabavi  

Redni 
broj 

Evidencijski 
broj nabave 

Vrsta provedenog 
postupka 

Datum 
sklapanja 
ugovora 

Iznos sklopljenog 
ugovora 

Razdoblje 
na koje je 
sklopljen 
ugovor 

Naziv 
ponuditelja s 

kojima je 
sklopljen 
ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni ukupni 
iznos plaćen 

temeljem ugovora 

1. 01/2012 
Ugovori o javnim 

uslugama iz dodatka II. 
B 

28.09.2012. 648,240,00 + PDV 1 godina 
AKD-Zaštita 
d.o.o. 

30.09.2013. 648,240,00 + PDV 

• Podaci ažurirani na dan 10.10.2012. 


